
UCHWAŁA NR  XXII/443/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy
z dnia 05 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97 poz. 1050; z 2002 r. Nr 144 poz. 1204;
z 2003 r. Nr 137 poz. 1302); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się wszystkich korzystających z usług komunikacji miejskiej na terenie 
Miasta Szczecina z opłat za przejazdy w dniach od 26 czerwca 2004 r. od godz. 15.00
do 27 czerwca 2004 r. do godz. 3.00.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od 26 czerwca 2004 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


